
 

Angebote für unsere Bewohnerinnen und Bewohner 

 vom 09. Februar bis 15. Februar 

MO 
09. 

10:15 
 
 
15:30 

Bingo 
 
 
Gedächtnisspiele 

Cafeteria 
 
 
Ebene 1+2 

 

 

DI 
10. 

10:15 
 

 
15:30 

Gymnastik 

 
 
Gesellschaftsspiele 

Gymnastikraum 

 
 
Ebene 1+2+3+4 

 

 

MI 
11. 

10:15 
 
 
15:30 
 
15:30  
 

Rätselspaß 
 
 
Bewegungsrunde 
 
Sturzprophylaxe 
(feste Gruppe) 

Gesellschaftsraum 
 
 
Ebene 2+3+4 
 
Gymnastikraum 

                

 
          

             

DO 
12. 

10:00 

 
14:00 
 
15:30 
 

Altweiber - Umzug 

 
Waffeln backen 
 
Sturzprophylaxe (feste 
Gruppe) 

Ebene 1+2+3+4 

 
Ebene 2 
 
 

Gymnastikraum 

 
 

 

 

FR 
13. 

10:30 
 
 
15:30 

Leitergolf, Wurfwand, 
Discgolf & Co 
 
Bunte Runde 

Ebene 1+3 
 
 
Ebene 1+2+4 

             
            

SA 
14. 

10:15 
 

Einzelbesuche 
 

auf den Ebenen 
 

 
 

SO 
15. 

10:15 Einzelbesuche auf den Ebenen 
 


