

**Angebote für unsere Bewohnerinnen und Bewohner  
vom 09. Februar bis 15. Februar**

<b>MO 09.</b>	<b>10:15</b>	<b>Bingo</b>	<b>Cafeteria</b>	 <b>Gedächtnis verbessern</b> 
	<b>15:30</b>	<b>Gedächtnisspiele</b>	<b>Ebene 1+2</b>	
<b>DI 10.</b>	<b>10:15</b>	<b>Gymnastik</b>	<b>Gymnastikraum</b>	 
	<b>15:30</b>	<b>Gesellschaftsspiele</b>	<b>Ebene 1+2+3+4</b>	
<b>MI 11.</b>	<b>10:15</b>	<b>Rätselspaß</b>	<b>Gesellschaftsraum</b>	  
	<b>15:30</b>	<b>Bewegungsrunde</b>	<b>Ebene 2+3+4</b>	
	<b>15:30</b>	<b>Sturzprophylaxe (feste Gruppe)</b>	<b>Gymnastikraum</b>	
<b>DO 12.</b>	<b>10:00</b>	<b>Altweiber - Umzug</b>	<b>Ebene 1+2+3+4</b>	  
	<b>14:00</b>	<b>Waffeln backen</b>	<b>Ebene 2</b>	
	<b>15:30</b>	<b>Sturzprophylaxe (feste Gruppe)</b>	<b>Gymnastikraum</b>	
<b>FR 13.</b>	<b>10:30</b>	<b>Leitergolf, Wurfwand, Discgolf &amp; Co</b>	<b>Ebene 1+3</b>	
	<b>15:30</b>	<b>Bunte Runde</b>	<b>Ebene 1+2+4</b>	
<b>SA 14.</b>	<b>10:15</b>	<b>Einzelbesuche</b>	<b>auf den Ebenen</b>	
<b>SO 15.</b>	<b>10:15</b>	<b>Einzelbesuche</b>	<b>auf den Ebenen</b>	